2021 年 11 月 26 日

各      位
会 社 名  東 鉄 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 前 川 忠 生

（コード番号 １８３５ 東証第１部）
問合せ先  執行役員 管理本部副本部長
    兼 総務部長 中 村 賢 史

   （TEL．03－5369－7698）

組織改正及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織改正及び社員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改正

（１）内容

2022 年 4 月 1 日の新研修センター本稼働に向け、新研修センターが完成し移行の体制が整っ

たことから、人材・技術開発本部内の「東鉄研修センター」と「東鉄総合研修センター準備室」

を統合して「東鉄総合研修センター」を新設いたします。

（２）改正日
   2021 年 12 月１日

（３）改正後の組織図
   別紙ご参照

２．組織改正に伴う人事異動（2021 年 12 月 1日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

人材・技術開発本部

東鉄総合研修センター所長
陣川 博朗

人材・技術開発本部

東鉄総合研修センター準備室長

以 上

別紙

会　社　組　織　図（2021年12月1日以降）

環 境 本 部
環 境 保 全 部 Ｒ Ｃ セ ン タ ー

鉄 道 建 築 部
建 築 本 部

建築設計・ｴﾝｼ ﾞﾆｱﾘﾝｸ ﾞ部

建 築 積 算 部

建 築 設 備 環 境 部

環 境 事 業 部

土 木 ｴ ﾝ ｼ ﾞ ﾆ ｱ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 部

土 木 積 算 部

大規模 ﾌ ﾟ ﾛ ｼ ﾞ ｪ ｸ ﾄ 推 進部

建 築 企 画 部

建 築 営 業 部

監査役会 監 査 役 高 崎 支 店
土 木 企 画 部

新 潟 支 店
土 木 営 業 部

鉄 道 土 木 部
土 木 本 部

線 路 機 械 部 水 戸 支 店

線 路 技 術 部 埼 玉 支 店

線 路 海 外 事 業 部 東 北 支 店

線 路 企 画 部 八 王 子 支 店

経

営

会

議

執
行

役

員

会

内
部

統

制

室

線 路 安 全 部 横 浜 支 店

線 路 工 事 部 千 葉 支 店
線 路 本 部

東 京 土 木 支 店

東 京 線 路 支 店

取締役会 会 長 社 長 東 京 建 築 支 店

東 鉄 総 合 研 修 セ ン タ ー

安 全 推 進 部
安 全 ・ 品 質 本 部

品 質 推 進 部

人 材 開 発 部

技 術 開 発 部人材 ・ 技術開発本部

シ ス テ ム 部

購 買 部 機 材 セ ン タ ー
業 務 サ ポ ー ト 本 部

働 き 方 改 革 推 進 部

業 務 管 理 セ ン タ ー

総 務 部

管 理 本 部 人 事 部

法 務 部

経 営 企 画 部

広 報 ・ Ｉ Ｒ 部
経 営 企 画 本 部

経 理 部

財 務 部